
 

KAUNO „AUŠROS“ GIMNAZIJOS                                                                

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ATSAKINGO ASMENS SKYRIMO UŽ KORUPCIJOS PREVENCIJOS IR 

KONTROLĖS VYKDYMĄ 

 

 2020 m. gruodžio 30 d. Nr. V-430 

Kaunas 

 

 Vadovaudamasi Kauno „Aušros“ gimnazijos korupcijos prevencijos 2021-2024 metų 

programos įgyvendinimo priemonių planu, patvirtintu 2020 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. V-428, 

 s k i r i u direktoriaus pavaduotoją ugdymui GINTAUTĄ RIMKEVIČIŲ atsakingu už 

korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą.  

 

 

 Direktorė                                                                                                        Nerija Baltrėnienė  


